

2025年6月30日 株式会社 NTT ドコモ

## 「ポイント投資」のデザインがリニューアル! 「300 万ポイント山分け!リニューアル記念キャンペーン」を開催!

株式会社 NTT ドコモ(以下、ドコモ)は、d ポイントで投資体験ができるサービス「ポイント投資」 (以下、本サービス)について、2025 年 7 月 1 日(火)にアプリおよびサービスサイトのデザインをリニューアルいたします。リニューアルを記念して、「300 万ポイント山分け!リニューアル記念キャンペーン」を 2025 年 6 月 30 日(月)から 2025 年 8 月 31 日(日)まで開催いたします。



本サービスは、「d 払い $^{8}$ 」「d ポイントクラブ」「d カード $^{8}$ 」のアプリまたはサービスサイトからかんたんに d ポイントで投資体験ができるサービスです。口座開設などの手続きや手数料は不要で、11 種類の運用コースから選択するだけで、1 ポイントから気軽に投資を開始することが可能です。

この度、より投資体験をお楽しみいただくため、シンプルでわかりやすく、使いやすいデザインにリニューアルいたします。リニューアルにより、現時点の運用ポイントだけでなく、過去の運用状況と比較した損益の確認が可能になります。また、新たにタブを配置し、「ポイント追加」画面など利用頻度が高いコンテンツをより使いやすくいたします。



また、リニューアルを記念して、本サービスをはじめてご利用のお客さまを対象に「300 万ポイント山分け! リニューアル記念キャンペーン」を 2025 年 6 月 30 日 (月) から 2025 年 8 月 31 日 (日) まで開催いたします。

キャンペーン名称	「300 万ポイント山分け!リニューアル記念キャンペーン」
期間	2025年6月30日(月)~2025年8月31日(日)
概要	期間中にキャンペーンサイトからエントリー <sup>※1</sup> の上、「ポイント投資」をはじめてご利用されたお客さまを対象に、d ポイント 300 万ポイント(期間・用途限定)を山分けで進呈いたします。進呈上限は、お 1 人さま 200 ポイントです。
ポイント 進呈時期	2025年9月末以降順次進呈予定※2
キャンペーンサイト	https://dpoint-inv.smt.docomo.ne.jp/campaign/renewal2506/index.html

今後もドコモは、お客さま一人一人のライフステージにあわせた金融サービスを提案することで、お客さまの資産形成をシームレスにサポートするサービスを提供してまいります。

- ※1. キャンペーン期間中にはじめて「ポイント投資」をご利用のお客さまが対象です。エントリーは、「ポイント投資」のご利用開始の前後を問いません。施策内容は、予告なく変更または中止となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
- ※2. ポイント有効期限は、進呈日から2か月間です。
- \*「d払い」「dカード」は、株式会社 NTT ドコモの登録商標です。

## 本件に関するお問い合わせ先

【報道機関】

株式会社 NTT ドコモ

ウォレットサービス部 投資サービス担当

Mail: dpoint-inv-ml@nttdocomo.com